anmen lütten zu ae Spend. Ouch haben =v geordnet 

nach iren heder tod und abganug balbuon tail iis ver- 

lansenen guütz ganz nutz usgenonmuen nochhin dau ge- 
Setzt Sol alles in dizz jarzit dienen vach inhalt der 

gezigleten brieffen, und zol man imen r jarzit began 

allweg ut vächst Mentag nach Galli mit vigily und 
Selmess, als damn gewon Ist. Actum quinta post Epi- 

Phanie anno ab incamatione domm! MCOCCCLxxxxve, (Ai 

- 61 Oktober 19. Anno domimni 1551 ist ver- 
Scheiden und berüft wourden us dizer zit Clemenuta 

Schlupfin, welch gsim ist ein pfründervy dizes gotz- 

hus. hat verordnet und gescheukt ain golzgab an diges 

gotshus. ein brun lönsch messgwand n honorem vir- 

gints Marie zue X hb. den. Darum sol man ir inge- 
denk sSin und ir Jarzitt begangen Wwerdeu it einer 

ganzen vigiy und mit eimem Seelampt ro Salute anime 
S1e (C) 

P- 62. Oktober 24. Obiit nobilis et Strenuns domi- 

uns Ruodolffus de Wolffurt miles, qui dedit pro 

Salute amme Sueg quadraginta forenos ad Structuram 

monasteril (A 

Aunov domini 1588. 10 Cal. Novembris ohit fr.
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Gallus Bär, professus monasterit hujus, eujus anima 
quiescat in Sanctissima pace. Amen. (C) 

Oktober 25. Notum 8it ommibus hominibus, quod 

Hainricus de Sternegg. militaris, et uxor Sua 
Proenraverunt pro galute animarum Svarum et omnminin 

anteces8Sorum Storum ad monasterinm bona Suva in 

Hinderschönow. que vulgariter dieuntur Bach- 

guot. (A . 

p 63. Oktober 30, Anno domini 1591 tertio Ca- 

lendas Novembris nature ceSSit pius ac venerabilis 

dommus fr. Joachimus Knicht. Wilensis, con- 

ventualis hnins cenvbü, cuits anima i1 Sereniszima 

pacs requiescat. Amen. C: 

P- 64. November 2. Notum zit omnibus quod dic- 
tus Johannes Rösch de ViSchingen. alio no- 

wine Stächlin. et uxor eins Ursula vuecnon domi- 

uus Woltgaugus di Wesgentzbrunneu. dede- 

runt pro Salute anmnarum 5uarum et antecessorum et 
pareitwn medium modium tritici ad cameram domi- 

norumn, unum quartale ad abbatiau et unum quartale 
ad eusteriam ex granariv abbatis tali conditione, ut in 

die annmvergarii custos detur edituv VI du. Et pera- 

gitur anniverzarium cum vigilia et officio pro defunctiz 
crastina post Animarum. (B) 

November 4. Obit CuonradusEggli, qui con- 
Stituit pro Salute anime Ste pro certis bonis Suis, ut 

dies anniversarius Sibi celebretur. [A*. 1504.] (A) 
Es ist gefallen jarzit frow Anna Schwendin, 

geborn von der Braittenlaundeuberg, die da ge-